
VISAGINO TECHNOLOGIJOS 

IR VERSLO PROFESINIO 

MOKYMO CENTRO

2017 METŲ

FINANSINĖ ATASKAITA



Apskaita Centre tvarkoma, atskaitomybė 

sudaroma, turtas, finansavimo sumos, 

įsipareigojimai,  pajamos ir sąnaudos įvertinti 

vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

atskaitomybės standartais.

Apskaitai tvarkyti naudojama FVA programa.



Finansavimo šaltiniai :

 Valstybės biudžeto lėšos –1173.7tūkst. 

Eur.

 Pajamų įmokų lėšos – 203,0 tūkst. Eur

 Programų, projektų lėšos – 75,1 tūkst. 

Eur.



Finansavimo šaltiniai

1173,7

203,0
89,0

(tūkst. Eur)

Valstybės biudžeto

lėšos

Pajamų įmokų lėšos

Projektų lėšos



Pagal ekonominę klasifikaciją 

biudžeto lėšos pasiskirsto sekančiai

906

187,2
80,5

(tūkst. Eur)

Darbo užmokestis ir

socialinis draudimas

Prekių ir paslaugų

naudojimas

Socialinės išmokos,

stipendijos



Pagal ekonominę klasifikaciją 

pajamų įmokų lėšos pasiskirsto 

sekančiai

60

110,9

32,1

(tūkst. Eur)

Darbo užmokestis ir

socialinis draudimas

Prekių ir paslaugų

naudojimas

Ilgalaikio turto

5sigijimas



Prekių, turto, paslaugų pardavimo 

pajamos

Pajamų rūšis Suma 

tūkst. Eur

Apgyvendinimo paslaugų teikimas 15,6

Tęstinis profesinis mokymas 169,5

Maitinimo paslaugų teikimas 59,9

Turto pardavimo ir kitos pajamos 0,6

IŠ VISO 245,6



Pajamos už suteiktas paslaugas

15,6

169,5

59,9

0,6

(tūkst. Eur)

Apgyvendinimo

paslaugų teikimas

Tęstinis profesinis

mokymas

Maitinimo paslaugų
teikimas

Turto pardavimo ir

kitos pajamos



Veiklos rezultatų ataskaita

Straipsniai Eurais

Pagrindinės veiklos pajamos 1558752,04

Finansavimo pajamos 1389291,62

Pagrindinės veiklos kitos pajamos 169460,42

Pagrindinės veiklos sąnaudos 1501246,,79

Pagrindinės veiklos perviršis 57505,25

Kitos veiklos pajamos 76146,65

Kitos veiklos sąnaudos 68470,73

Kitos veiklos rezultatas 7675,92

Nuosavybės metodo įtaka 434,43

Grynasis perviršis 65615,6



Ilgalaikis materialusis turtas

Turto grupė Įsigijimo savikaina 

tūkst. Eur.

Likutinė vertė 

tūkst. Eur.

Gyvenamieji, negyvenamieji  

pastatai ir kiti infrastruktūros statiniai

2584,1 1686,3

Mašinos ir įrengimai 1572,1 1167,4

Transporto priemonės 69,2 29,2

Baldai 65,8 34,2

Kompiuterinė ir kita biuro įranga 175,6 16,9

Bibliotekų fondai 116,3 116,3

Kitas ilgalaikis turtas 20,4 6,5

IŠ VISO 4603,5 3056,8

66,4 procento



Įsigytas, neatlygintinai gautas 

ilgalaikis materialusis turtas
Turto grupė Įsigijimo savikaina 

tūkst. Eur.

Mašinos ir įrengimai 10,0

Transporto priemonės 15,2

Bibliotekų fondai 7,3

Scenos, meno priemonės 1,8

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 3,7

VISO 38,0



Nurašytas ilgalaikis materialusis 

turtas:
Turto grupė Įsigijimo savikaina 

tūkst.  Eur.

Mašinos ir įrengimai 1,5

Baldai, kompiuterinė ir kita biuro įranga 4,9

Bibliotekų fondai 5,0

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 2,8

IŠ VISO 14,2



Atsargų įsigijimas:

Atsargų grupė Įsigijimo 

savikaina 

tūkst.  Eur.

Kuras 4,2

Maisto produktai 39,1

Ūkinis inventorius 30,0

Atsarginės dalys 16,4

Kanceliarinės ir ūkinės prekės 30,7

IŠ VISO 120,4



Atsargų sunaudojimas:

Atsargų grupė Įsigijimo savikaina 

tūkst.  Eur.

Sunaudotos atsargos Centro reikmėms 61,6

Kuras 4,3

Maisto produktai 5,6

Ūkinis inventorius 7,5

Atsarginės dalys 14,6

Kanceliarinės ir ūkinės prekės 29,6

Parduotos atsargos 33,7

Gatava produkcija 33,7



Gautinos ir mokėtinos sumos

 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas  iš 

pirkėjų (įskaitant nuvertėjimą ) – 18,4 

tūkst. Eur

 Išankstiniai mokėjimai tiekėjams - 0,5 

tūkst. Eur.

 Mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas 

tiekėjams - 3,4 tūkst. Eur.



Biudžeto vykdymo ir finansinės 

būklės ataskaitos viešinamos 

VTVPMC internetinėje svetainėje 

adresu

http:www.vpm.lt 

skyrelyje Veikla

2017

Visaginas


